
 



CLASSIFICA - POWERLIFTING ( cat. giovanili e master )

> MASCHILE TEENAGE 3 ( 18-19 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 GUERRINI ALEX S.N.POWERLIFTING - AICS 100 72,5 100 272,5 187,9705 0,6898 3,805866 12

> MASCHILE JUNIORES ( 20-23 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 BONADIMAN MIRKO S.N.POWERLIFTING - AICS 150 92,5 185 427,5 307,458 0,7192 6,268329 12

2 ABRAM ALESSIO S.N.POWERLIFTING - AICS 162,5 112,5 200 475 289,845 0,6102 5,634638 9

> FEMMINILE MASTER 1 ( 40-44 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 VITALE BARBARA VIS MAIOR 125 82,5 142,5 350 322,28 0,9208 6,542056 12

2 MORANDI IRENE TEAM ATLANTIDE 90 52,5 132,5 275 178,0075 0,6473 3,543814 9

> MASCHILE MASTER 1 ( 40-44 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 AMOROSO SAVERIO S.N.POWERLIFTING - AICS 205 150 215 570 319,77 0,561 5,858171 12

2 SAGLIANI LORENZO S.N.POWERLIFTING - AICS 160 110 210 480 291,552 0,6074 5,65371 9

> MASCHILE MASTER 4 ( 55-59 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA
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1 MASI MARCO TEAM ATLANTIDE 140 75 202,5 417,5 253,9652 0,6083 4,929162 12

> EQUIP. MASCHILE MASTER 3 ( 50-54 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 SEGRER LUCA S.N.POWERLIFTING - AICS 225 130 225 580 374,738 0,6461 7,455013 12

> EQUIP. MASCHILE MASTER 5 ( 60-64 )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 BIANCHI SERGIO S.N.POWERLIFTING - AICS 220 100 180 500 298,65 0,5973 5,740528 12
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CLASSIFICA - POWERLIFTING ( cat. open )

> FEMMINILE OPEN ( fino a 53 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 CIBRANDI DILETTA S.N.POWERLIFTING - AICS 95 52,5 107,5 255 242,097 0,9494 4,894434 12

> FEMMINILE OPEN ( oltre i 70 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 GARBAGNATI ROBERTA S.N.POWERLIFTING - AICS 115 65 150 330 182,358 0,5526 3,280318 12

> MASCHILE OPEN ( fino a 75 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 PELESSON MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 185 130 200 515 346,9555 0,6737 6,987788 12

2 BARBIERI MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 130 100 185 415 285,603 0,6882 5,779944 9

> MASCHILE OPEN ( fino a 82,5 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 TERRONI MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 175 115 205 495 311,8995 0,6301 6,149068 12

> MASCHILE OPEN ( fino a 90 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 CESARI PAOLO S.N.POWERLIFTING - AICS 190 110 270 570 336,87 0,591 6,433409 12

2 BRAIATO MATTEO TEAM ATLANTIDE 170 115 210 495 299,475 0,605 5,796253 9
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> MASCHILE OPEN ( oltre i 110 kg )

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PUNTI COEFF. ABS. SQUADRA

1 BERTACCO LUCA S.N.POWERLIFTING - AICS 240 155 250 645 324,3705 0,5029 4,594017 12

lunedì 13 settembre 2021 Page 2 of 2



CLASSIFICA ASSOLUTI - SINGLE EVENT  POWERLIFTING

> FEMMINILE

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PESO-BW ABS.

RAW

1 VITALE BARBARA VIS MAIOR 125 82,5 142,5 350 53,5 6,542056

1 CIBRANDI DILETTA S.N.POWERLIFTING - AICS 95 52,5 107,5 255 52,1 4,894434

2 MORANDI IRENE TEAM ATLANTIDE 90 52,5 132,5 275 77,6 3,543814

1 GARBAGNATI ROBERTA S.N.POWERLIFTING - AICS 115 65 150 330 100,6 3,280318

> MASCHILE

POS  COGNOME  NOME SQUADRA SQUAT PANCA STACCO TOTALE PESO-BW ABS.

RAW

1 PELESSON MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 185 130 200 515 73,7 6,987788

1 CESARI PAOLO S.N.POWERLIFTING - AICS 190 110 270 570 88,6 6,433409

1 BONADIMAN MIRKO S.N.POWERLIFTING - AICS 150 92,5 185 427,5 68,2 6,268329

1 TERRONI MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 175 115 205 495 80,5 6,149068

1 AMOROSO SAVERIO S.N.POWERLIFTING - AICS 205 150 215 570 97,3 5,858171

2 BRAIATO MATTEO TEAM ATLANTIDE 170 115 210 495 85,4 5,796253

2 BARBIERI MATTEO S.N.POWERLIFTING - AICS 130 100 185 415 71,8 5,779944

2 SAGLIANI LORENZO S.N.POWERLIFTING - AICS 160 110 210 480 84,9 5,65371

2 ABRAM ALESSIO S.N.POWERLIFTING - AICS 162,5 112,5 200 475 84,3 5,634638

1 MASI MARCO TEAM ATLANTIDE 140 75 202,5 417,5 84,7 4,929162
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1 BERTACCO LUCA S.N.POWERLIFTING - AICS 240 155 250 645 140,4 4,594017

1 GUERRINI ALEX S.N.POWERLIFTING - AICS 100 72,5 100 272,5 71,6 3,805866

0 PINTABONA ANTONINO S.N.POWERLIFTING - AICS 0 0 0 0 1 0

0 STEFANELLI PAOLO S.N.POWERLIFTING - AICS 0 0 0 0 1 0

EQUIP

1 SEGRER LUCA S.N.POWERLIFTING - AICS 225 130 225 580 77,8 7,455013

1 BIANCHI SERGIO S.N.POWERLIFTING - AICS 220 100 180 500 87,1 5,740528
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